
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 561.621,43R$          122.933,68R$          122.933,68R$              110.130,51R$             
Fevereiro 587.029,67R$          129.467,01R$          129.467,01R$              118.362,48R$             
Março 628.776,65R$          138.866,98R$          138.866,98R$              130.712,43R$             
Abril 649.507,35R$          142.041,87R$          142.041,87R$              136.025,80R$             
Maio 663.786,22R$          144.879,71R$          144.879,71R$              142.352,65R$             
Junho 661.284,50R$          138.685,66R$          138.685,66R$              135.948,06R$             
Julho 666.216,20R$          139.721,46R$          139.721,46R$              136.438,62R$             
Agosto 636.341,57R$          133.414,99R$          133.414,99R$              123.214,94R$             
Setembro 625.263,15R$          136.633,75R$          136.633,75R$              126.559,58R$             
Outubro 658.670,17R$          138.288,26R$          138.288,26R$              125.841,84R$             
Novembro 649.648,74R$          138.448,76R$          138.448,76R$              126.123,80R$             
Dezembro 612.414,88R$          130.652,89R$          130.652,89R$              117.833,89R$             
13° Salário 73.511,13R$            12.311,60R$            12.311,60R$                12.311,60R$               
TOTAL 7.674.071,66R$      1.646.346,62R$      1.646.346,62R$          1.541.856,20R$         

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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10.074,17R$                      20/10/2019 10/11/2019
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3.282,84R$                        20/08/2019 10/09/2019
10.200,05R$                      20/09/2019 10/10/2019

2.527,06R$                        20/06/2019 10/07/2019
2.737,60R$                        20/07/2019 10/08/2019

8.154,55R$                        20/04/2019 10/05/2019
6.016,07R$                        20/05/2019 10/06/2019

DATA DO REPASSE (6)
12.803,17R$                      20/02/2019 08/03/2019
11.104,53R$                      20/03/2019 10/04/2019

                                ANEXO Xlll-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Resolução TC n° 66, 04 DE DEZEMBRO DE 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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ANEXO Xlll -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 561.621,43R$                   45.175,31R$                45.175,31R$                45.175,31R$            20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 587.029,67R$                   47.935,29R$                47.935,29R$                47.935,29R$            20/03/2019 10/04/2019
Março 628.776,65R$                   50.332,83R$                50.332,83R$                50.332,83R$            20/04/2019 10/05/2019
Abril 649.507,35R$                   51.343,19R$                51.343,19R$                51.343,19R$            20/05/2019 10/06/2019
Maio 663.786,22R$                   52.660,06R$                52.660,06R$                52.660,06R$            20/06/2019 10/07/2019
Junho 661.284,50R$                   52.561,35R$                52.561,35R$                52.561,35R$            20/07/2019 10/08/2019
Julho 666.216,20R$                   53.115,11R$                53.115,11R$                53.115,11R$            20/08/2019 10/09/2019
Agosto 636.341,57R$                   52.107,98R$                52.107,98R$                52.107,98R$            20/09/2019 10/10/2019
Setembro 625.263,15R$                   53.257,39R$                53.257,39R$                53.257,39R$            20/10/2019 10/11/2019
Outubro 658.670,17R$                   54.185,95R$                54.185,95R$                54.185,95R$            20/11/2019 10/12/2019
Novembro 649.648,74R$                   54.217,56R$                54.217,56R$                54.217,56R$            20/12/2019 20/11/2019
Dezembro 612.414,88R$                   50.998,95R$                50.998,95R$                50.998,95R$            20/01/2020 20/12/2019
13° Salário 73.511,13R$                     5.369,82R$                  5.369,82R$                  5.369,82R$              20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 7.674.071,66R$               623.260,79R$              623.260,79R$              623.260,79R$          

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
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